

DECLARATION by APPLICANT: ଅନ୍ତରେ କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा काल हूँ वि इस प्रकार मेरे पासी विवरण यही जन्मस्थान के अनुसार सत्य एवं सही है। यह कोई विवरण ऐसा करना चाहता नहीं है जो मेरी सहायता निधि की बाबत है।
 2) मेरे द्वारा जैसे साक्षात् तीन "कोरिगल काट्टवेल", मेरी जाति है, उसका जन्मस्थान उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए विवरण यापेण, जो इस प्रकार मेरे पास है।
 3) मैं पूरी काल हूँ वि विवरण सत्य एवं प्राप्तिका की गई है, जो यहाँ का अधिकार या सम्बन्धित विवरण विभिन्न कार्य संस्थानों से या से लिया है और वही भविष्य में भी है।

AGREEMENT by APPLICANT (below the name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर मेरे इच्छाका या अंगठी की साथ लाभक, मैं (ज्ञानेक) नमहीं मालिनी को उपयोग करता हूँ एवं "कौशिका पारदीर्घन और उसके नवाईर्देश" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, चोटी और जीवनी इस प्रत पर में पर्याप्त है, ताकि "कौशिका" इच्छा, नामी, दारा, वाक्याच तृतीय उद्देश्य से उत्तीर्ण परिवर्तन और उपलब्धियों को लिये कियी भी इसका नाम्यन्वय में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत पर का विवरण मेरे इच्छाका या बाद में करने के लिए "कौशिका पारदीर्घन" वा नवाईर्देश है।

2) मैं (ज्ञानेक) इस काल में सहायता हूँ कि मेरा नाम, पता, चोटी और जीवनी जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्ति है उपयोग स्थापित करता है। सहायता का उपकार नहीं समाप्त। इस सम्बन्ध में "कौशिका" इच्छा उसकी नवाईर्देश का फैला अधिकृत और उपलब्धियों होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मोहर के राजा व अंत मिल



AGREEMENT by HOSPITAL (行政院衛生署)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਪ੍ਰਤੀ ਅਭਿਆਸ, ਹਾਜ਼ਰੀ ਕੀ ਸੀ ਅਤੇ ਜੋ ਪ੍ਰਾਪਤੀਵਾਂ ਦੀ "ਅਭਿਆਸ ਪਾਰਾਈਸਟ" ਦੀ ਵਿਖੀ ਮਹਾਨ ਹੈ ਜੇਹੇ ਵਿਖੀ ਕੀ ਸੀ ਅਤੇ ਜੇ ਵਿਖੀ ਦੀ ਅਭਿਆਸ (ਪ੍ਰਾਪਤੀ) ਵਿਖੀ ਵਿਖੀ ਦੀ ਅਭਿਆਸ ਹੈ।

- 1.) यह कि न हो सकता है औ न हो भवित्व में विशिष्ट स्थापत्य किसी दूर स्थानीय संस्कृत या किसी अन्य राज्य से उक्त उपर्युक्तसमें नहीं पाया जाएँगे हैं, ऐसे कि इसके "कौशिका वात्सल्यम्" में विशिष्टविशिष्ट राजा के सम्बन्ध में "कौशिका वात्सल्यम्" इष्ट ग्रन्थ लेते कि है। यदि "कौशिका वात्सल्यम्" इष्ट स्थापत्य विशिष्ट अविकाशकाल से तु मनुष्य की किम्बा याता है तो अस्तम किसी अन्य दूर स्थानीय संस्कृत या किसी अन्य स्थानबन्ध से स्थापत्य सेरे का अविकाश सुरक्षित राखा है। इस ग्रन्थ में स्पष्ट कहा जाता है कि स्थापत्य द्वितीय घटन उक्त उपर्युक्तसमें से तु किसी दूर स्थानीय संस्कृत या किसी अन्य स्थान से नहीं सेष्यस्येते।
 - 2.) "कौशिका वात्सल्यम्" से नहीं गई स्थापत्य संस्कृत विशिष्ट प्रकृति की है। एंटी पर इसका इष्ट एंटी गई स्थापत्य या किसी गये उपकारप्रक्रिया का भूलव से एंटी हमस्ता के दीर्घ या लिप्त है औ ये "कौशिका वात्सल्यम्" इष्ट किसी उपकार का चोर्ड रखा जाता है। यसीर्ये इसका में एंटी के उपकार सुख और उत्तर जोने की किम्बेहरी एंटी एंटी हमस्ता की होती है औ ये "कौशिका" की कोई भूलिका या किम्बेहरी पर यातांते में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery बीमारी की तिथि 11/06/18	Dr. Arindam Deb MBBS,DO, FRCS Reg. No.-58096 (Name of Dr. & Regd. No. With Stamp) दक्षिण का नाम व इस्तेमाल करें।	Shri Rankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हमारी अधिकृत अधिकारी
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
	